
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 

 

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

A Prefeitura Municipal de Areiópolis, no uso de suas atribuições que são 

conferidas pela legislação em vigor, após leitura de folhas de respostas que 

não foram corrigidas anteriormente, RESOLVE PUBLICAR e HOMOLOGAR a 

lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso nº 001/2016 da Prefeitura 

Municipal de Areiópolis. 

Os cargos de Agente de Controle de Endemias, Agente Sanitário e Médico não 

tiveram candidatos aprovados. 

 
 
 

Areiópolis, 29 de Junho de 2016 
 
 
 
 

Amarildo Garcia Fernandes 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Pereira de Resende, nº 230, Centro | CEP 18670-000 - Areiópolis - SP 
Fone: (14) 3846-9800 
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Cargo 

Colocação 

Advogado 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0006488 

 
JOSÉ ARNALDO VITAGLIANO 

 
12603723-1 

 
01/10/1964 

 
70,0 

2º 0006321 RENAN SEGANTINI DA SILVA MELLO 32142795-6 18/10/1991 70,0 

3º 0010933 FABIO DE CASTILHO MUÇOUÇAH CAMPOS 342224785 23/09/1981 65,0 

4º 0009161 ROBERTO CARLOS FERREIRA SOARES 17188058 13/02/1967 62,0 

5º 0006330 JURANDIR RUFATTO JUNIOR 420181301 25/02/1988 62,0 

6º 0006264 AMANDA CAROLINE SANTOS 479367437 02/08/1991 62,0 

7º 0009635 EROS PHILIPPE SILVA GASPARINI 504805599 15/09/1991 62,0 

8º 0008449 EDEMILSON ANTONIO BARBOSA 173456182 29/03/1966 60,0 

9º 0011731 FABIO RUDINEI SAITO 257505234 11/02/1975 60,0 

10º 0006041 ROMULO PAULON PEGOLO 27.651.141-4 20/02/1977 60,0 

11º 0006078 MARCELA BUOZO BERTOZO DIGNANI 446652192 23/04/1987 60,0 

12º 0008279 IRIANA MAIRA MUNHOZ 289871025 03/02/1978 57,0 

13º 0008971 LUCIANA CRISTINA ALVES 20.155.060-X 23/11/1971 55,0 

14º 0007874 RUDOLF HUNNICUTT MANFRIN 457128409 12/11/1988 55,0 

15º 0009000 DOUGLAS DE SOUZA RIBEIRO  MASSARICO 421774009 10/03/1987 52,0 

16º 0006416 MONICA REGINA VITALE MICHELETTO 446652003 29/02/1988 52,0 

17º 0009240 LUCAS FREDERICO GARCIA KOHLER 47.892.168-8 24/10/1991 52,0 

Qtd. Candidatos: 17     
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Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF Integração 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0006191 

 
JOANA ROSA GARCIA 

 
26.450.072-6 

 
24/06/1970 

 
57,0 

2º 0012125 ROSANA APARECIDA DA SILVA 30.924.254-X 08/11/1977 57,0 

3º 0010814 JESSICA GONÇALVES FURTADO DA SILVA 49764603-1 11/11/1994 55,0 

4º 0008052 PRICILA CRISTINA ESTEVAM SILVA 479929798 17/02/1992 52,0 

5º 0010287 CLAUDETE DE FÁTIMA ANTONIO GONÇALVES 48785887-6 25/01/1993 52,0 

6º 0006157 PATRICIA CORTES 34.881.515-3 30/08/1983 50,0 

7º 0005865 FRANCIKELY FRANCISQUINI DANTAS 468943560 29/11/1987 50,0 

8º 0008846 VICTOR HUGO CORNAGO  SCHADECK 491336378 08/02/1993 50,0 

9º 0011435 CAMILA CRISTINA DE CARVALHO 400106991 29/05/1994 50,0 

Qtd. Candidatos: 9     
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Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF Renovação 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0007820 

 
LUCIMARA FERREIRA 

 
34044258X 

 
18/11/1981 

 
55,0 

2º 0009532 LUCINEIA RAMALHO FONSECA 431278209 11/10/1987 55,0 

3º 0006059 MAIARA CRISTINA ZUNTINI DE OLIVEIRA 3918267601 21/03/1997 55,0 

4º 0008136 JANI ROCHA SILVA MOREIRA 193832963 27/01/1864 52,0 

5º 0011431 JOSÉ REINALDO CARVALHO  NOGUEIRA 47835980-9 16/05/1986 52,0 

6º 0005831 JOICE BATISTA HERCULANO AMARO 43.127.877-5 30/06/1987 52,0 

Qtd. Candidatos: 6     
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Cargo Ajudante de Cozinha 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0006053 

 
LUCIANA APARECIDA NOBRE 

 
436700943 

 
25/10/1982 

 
87,0 

2º 0005887 PRICILA CRISTINA ESTEVAM SILVA 479929798 17/02/1992 85,0 

3º 0008188 ANA PAULA DE CAMARGO TIOZO 49190930-5 12/08/1993 82,0 

4º 0007732 QUELI CRISTINA BARBOSA 337111078 26/01/1981 75,0 

5º 0011869 ALINE RODRIGUES PEREIRA 48.215.075-0 05/04/1992 72,0 

6º 0007037 CREUSA DOS SANTOS 14805407 08/05/1958 70,0 

7º 0005826 EDNÉIA JESUS DOS SANTOS DE AQUINO 45.046.540-8 02/01/1986 70,0 

8º 0010549 TAINÁ CORÁ BITÚ SILVA 43.174.324-1 11/12/1988 70,0 

9º 0010924 ROSIMEIRE DOS SANTOS NASCIMENTO 28.412.859-4 23/12/1971 67,0 

10º 0011450 MARCELINA ALBERTO DA SILVA 34881336 3 02/04/1982 67,0 

11º 0010733 JANI ROCHA RIBEIRO SILVA MOREIRA 193832963 27/01/1964 65,0 

12º 0011599 FRANCIELI DA SILVA VICENTE 34.881.915 05/11/1983 65,0 

13º 0007787 ANA MARIA POLIDELLI MIYAHARA 23700962-6 27/03/1973 60,0 

14º 0012281 FRANCIELLE DE SOUZA 447048351 27/01/1995 60,0 

15º 0007614 JAQUELINE MARIA FRAIDENBERG 487729730 11/12/1993 57,0 

16º 0010632 BENEDITA EMILIANA MAZON ZANGARELLI 279198115 28/02/1975 55,0 

17º 0008135 FERNANDA REGINA MARRAN 348813892 17/08/1981 55,0 

18º 0010801 JULIANA PAULA DIAS DE JESUS DE MELO 348812620 06/11/1983 55,0 

19º 0009092 CARLA BRANCO SANTOS 445005555 27/08/1989 55,0 

20º 0006833 SILMARA GOMES PEREIRA BATISTA 497049375 12/11/1993 55,0 

21º 0010264 CLÁUDIA ALVES DA SILVA 303836830 02/05/1979 52,0 

22º 0012086 DAIANE CRISTINA BACCAS 431279627 15/04/1986 52,0 

23º 0007471 PATRÍCIA FERNANDA SILVA 445006110 09/02/1989 52,0 

24º 0011603 EVA APARECIDA RODRIGUES BRASIL 14.863.043-1 16/09/1961 50,0 

25º 0006300 EVANILZA MARIA RODRIGUES  GUIMARAES 307402526 08/03/1968 50,0 

26º 0012438 JANDRA MARIA DA SILVA 305811502 05/10/1975 50,0 

Qtd. Candidatos: 26     
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Cargo 
Colocação 

Assistente Social 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
1º 

 
0012165 

 
MONICA POMPIANI 

 
267244836 

 
12/04/2016 

 
55,0 

2º 0005715 RENATA CRISTINAS SEVERINO 445007072 04/11/1988 52,0 

3º 0011925 ANA BEATRIZ BRONZATTO DE CAMARGO 235317883 15/01/1974 50,0 

Qtd. Candidatos: 3     
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Cargo Auxiliar de Departamento Pessoal 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0011798 

 
THAIZA DE MATTOS LEITE 

 
410831840 

 
07/05/1987 

 
77,0 

2º 0010929 ARIANA LIGIA DA SILVA 497459371 08/06/1994 77,0 

3º 0006527 REGINA APARECIDA CAPELI 445007114 20/07/1989 75,0 

4º 0009477 FERNANDA REGINA BONALUME 448342364 24/02/1989 72,0 

5º 0006254 JÉSSICA REGINA DE OLIVEIRA ROSSI 425355317 30/04/1994 70,0 

6º 0012108 MARIA CLARA LEONARDO 469562183 14/03/1998 67,0 

7º 0006268 ISABELLI VITÓRIA DE FREITAS FÁVERO 470373301 16/02/1998 65,0 

8º 0005776 MARIO LUCIO MEDEIROS DE SOUZA 450845205 13/03/1989 62,0 

9º 0006334 ALINE APARECIDA BORGES 445249250 04/07/1989 62,0 

10º 0007728 ISADORA LAÍS BIASI 410553062 13/07/1995 62,0 

11º 0006397 TALITA CAROLINE TELI CICONI 53.476.800-3 27/05/1998 60,0 

12º 0010884 RICARDO CHINEDEZ 420808838 28/12/1984 57,0 

13º 0007171 RODOLFO  RUBIN GONÇALVES 431746497 17/02/1986 57,0 

14º 0007781 FELIPE AUGUSTO BUENO ROSSI 46797653-3 04/06/1995 57,0 

15º 0007407 ROQUE DONIZETE DE OLIVEIRA 282667805 14/04/1975 55,0 

16º 0008276 TAIS MICHELE ROSA DE ARRUDA 44525070-7 10/02/1989 55,0 

17º 0005794 SILLAS SERAFIM DOS SANTOS 46.180.344-6 04/02/1990 55,0 

18º 0005974 TAMARA APARECIDA VIEIRA 481367780 02/09/1991 52,0 

19º 0009743 KAROLYNE ROGÉRIA FLORIANO 559661162 11/09/1997 52,0 

20º 0010759 LUCIANO JOSÉ SECATO 325586901 06/11/1979 50,0 

21º 0012018 AMANDA GONÇALVES MEDOLAGO 404801729 07/08/1986 50,0 

22º 0009709 ANA PAULA APARECIDA ANTONIO GERALDO 472931386 24/02/1991 50,0 

23º 0009740 BEATRIZ SILVESTRE CAGLIONI 487927771 25/01/1993 50,0 

24º 0010107 PAULO AUGUSTO DINIZ BUENO SILVA 460078690 18/09/1997 50,0 

Qtd. Candidatos: 24     
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Cargo 
Colocação 

Auxiliar Técnico 
Nº Inscrição 

de Direção de Creche 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
1º 

 
0005684 

 
JEANINE ROMÃO DE SOUZA  CÂNDIDO 

 
299846015 

 
26/09/1980 

 
60,0 

Qtd. Candidatos: 1     
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Cargo Chefe de Setor de Tributação 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0007721 

 
PAULA CRISTINA DA SILVA VECHIATTI 

 
454112440 

 
19/06/1984 

 
67,0 

2º 0006530 REGINA APARECIDA CAPELI 445007114 20/07/1989 67,0 

3º 0008714 MARIA ADELIA BARNEZI CAMARA 263551167 31/07/1983 65,0 

4º 0008082 CRISTIANO PACCOLA JACCON 262890690 25/11/1975 60,0 

5º 0008972 MILTON DE ANDRADE FILHO 158589956 22/02/1968 57,0 

6º 0007770 RONALDO NORABELE 27158077X 19/12/1973 57,0 

7º 0007573 GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 42239534-1 20/10/1981 57,0 

8º 0011416 NATÁLIA CRISTINA PADOVAN SIQUEIRA 448128883 08/06/1989 57,0 

9º 0011165 DENICE NATALIA CAVASSUTI DE SOUZA 284790394 23/12/1978 55,0 

10º 0005788 SILLAS SERAFIM DOS SANTOS 46.180.344-6 04/02/1989 52,0 

11º 0011524 LUCAS RAUL TAKEDA DA ROSA 443423477 17/03/1994 50,0 

Qtd. Candidatos: 11     
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Cargo Chefe de Vigilância Epidemiológica 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0007793 

 
RONALDO NORABELE 

 
27158077X 

 
19/12/1973 

 
67,0 

2º 0009425 PATRICIA LORENZETTI CAPOANI 418019216 17/09/1983 67,0 

3º 0009444 CAMILA FERNANDA DA SILVA 41581539-3 03/10/1986 67,0 

4º 0009034 FELIPE AUGUSTO GALI 471047132 15/02/1991 67,0 

5º 0011030 GEISE VALENTINA DE MELO 21863052 06/01/1973 65,0 

6º 0011170 DENICE NATALIA CAVASSUTI DE SOUZA 284790394 23/12/1978 65,0 

7º 0008001 ANDRÉIA DE CÁSSIA ALVES 243959540 01/05/1974 60,0 

8º 0009455 JOÃO PAULO AUGUSTO 471780455 09/12/1990 60,0 

9º 0012074 PEDRO BISCAINO FILHO 48743936 09/04/1992 55,0 

10º 0011138 MARIA AMÉLIA LIMA CANEPPELE 21197270-8 13/04/1973 52,0 

11º 0011638 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES DE SIBIA 40.522.689-5 25/04/1986 52,0 

12º 0011664 VAGNER TEODORO 273221930 20/02/1975 50,0 

13º 0006429 MICHAEL CÉSAR ALVES 48.743.933-8 13/09/1992 50,0 

Qtd. Candidatos: 13     
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Cargo 

Colocação 

Cozinheira 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0009888 

 
ELAINE CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 

 
414549053 

 
23/11/1984 

 
75,0 

2º 0006899 MIRIAM MODESTO RODA 431274848 28/12/1983 62,0 

3º 0005856 NOEMIA GOMES DE AMARAL DA SILVA 348814008 17/12/1982 60,0 

4º 0005829 EDNÉIA JESUS DOS SANTOS DE AQUINO 45.046.540-8 02/01/1986 57,0 

Qtd. Candidatos: 4     
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Cargo 
Colocação 

Encarregado de 
Nº Inscrição 

Cadastro Hospitalar 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
1º 

 
0005806 

 
TUANY FERNANDA CORREA FERRAZ DA 

 
463319436 

 
02/03/1990 

 
90,0 

2º 0009111 MARCOS TIBÚRCIO GALVÃO 162828147 16/08/1967 85,0 

3º 0008677 LEANDRO CAMPANHA CAMARA 272998801 13/03/1978 70,0 

4º 0011653 MATHEUS  ANDRÉ FRANCISCO 466456360 20/12/1995 65,0 

5º 0005677 ADAIRLAN OLIVEIRA SOUSA CARLOS 573851979 28/02/1995 62,0 

6º 0006332 ALINE APARECIDA BORGES 445249250 04/07/1989 55,0 

7º 0011601 ADRIAN CARLOS VALÉRIO  FALASCA 521186523 05/07/1997 52,0 

8º 0007813 JULIA GABRIELLE CARRILHO DINIZ 400950418 29/11/1994 50,0 

9º 0010157 LAVINIA RODRIGUES TOMAZINI 45413361-3 23/06/1998 50,0 

Qtd. Candidatos: 9     



Lista de Classificação Final 

Página 12 de 39 

 

 

 
 

Cargo 

Colocação 

Encarregado de 

Nº Inscrição 

Setor de Transportes 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0008651 

 
MARIA ADELIA BARNEZI CAMARA 

 
263551167 

 
31/07/1983 

 
85,0 

2º 0006897 CICERO SIDILVAN DOS SANTOS 2005034006917 08/12/1986 72,0 

3º 0012036 RENAN CIPRIANO DOS SANTOS 293617570 04/08/1983 67,0 

4º 0012057 WESLEY FELIPE ELEUTERIO DO SANTOS 450852301 06/10/1995 67,0 

5º 0008294 ALAN FERNANDO TIOSSI 42.163.221-5 09/11/1982 65,0 

6º 0011654 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS RIBEIRO 427259861 25/03/1984 65,0 

7º 0010882 WELLINGTON FERNANDES BARBOSA 55.723.379-3 25/05/1997 65,0 

8º 0011022 HELTON  GUSTAVO TIOSSI 423792362 07/06/1985 62,0 

9º 0012197 ALEX FERNANDO PORTES 446651801 15/06/1988 62,0 

10º 0005957 DÉBORA RIBEIRO DO PRADO 465323509 06/10/1990 62,0 

11º 0011220 DIEGO LUIZ ALVES FORTUNATO 103147450 06/07/1992 60,0 

12º 0010204 HAROLDO CARLOS DA SILVA 264500234 17/05/1976 57,0 

13º 0012089 ALEX SANDRO DA SILVA 348819201 22/07/1982 57,0 

14º 0007220 MICHEL DOS SANTOS MOURA 431277989 10/05/1988 57,0 

15º 0007795 ANDRE LUIZ VALVASSORI DA SILVA 22380447 19/09/1974 55,0 

16º 0011410 ANTONIO WAGNER VALENTE JUNIOR 250463635 22/05/1975 55,0 

17º 0007332 EDSON LUIZ DE CARVALHO DOS SANTOS 484815131 24/11/1986 55,0 

18º 0006091 AMANDA TIOZZO  SARAIVA 497528927 09/11/1995 55,0 

19º 0009804 TIAGO ERIVERTON DE ARRUDA OLIVEIRA 4101888502 18/02/1986 52,0 

20º 0006181 ADRIANO FERRAZ DA SILVA 405921706 01/03/1988 52,0 

21º 0012032 WILLIAM BITU DE OLIVEIRA 49.965.959-4 24/08/1996 52,0 

Qtd. Candidatos: 21     
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Cargo 
Colocação 

Enfermeiro 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0007254 

 
MAITHANA DEAJUTE 

 
497639452 

 
29/07/1994 

 
67,0 

2º 0005716 ANA CAROLINA MANUEL ALVES 448404771 28/09/1988 65,0 

3º 0006241 MARCIA CRISTINA DA SILVA 47.987.001-9 01/01/1992 65,0 

4º 0007326 MARIA CECÍLIA MASSARELLI SILVA 130771405 03/12/1965 60,0 

5º 0005945 LUANA BASSETTO MARTIN 490442924 29/12/1992 60,0 

6º 0012015 CARLA DIAS DE OLIVEIRA 357026597 28/11/1978 57,0 

7º 0010617 VANESSA CRISTINA FARIA DE NORONHA 354288982 14/10/1982 57,0 

8º 0009505 FLAVIA MENDES DE SÄ 84182150 30/06/1990 55,0 

9º 0009976 BRUNA HELENA MILANDA OLIVEIRA 467694680 04/03/1990 52,0 

10º 0008389 JOICE MONALIZA VERNINI 414542927 15/07/1987 50,0 

11º 0010620 GILSELENE ALVES 44044111-0 20/06/1988 50,0 

12º 0006604 GABRIELA FERNANDA BUENO 476022770 10/08/1990 50,0 

Qtd. Candidatos: 12     
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Cargo 

Colocação 

Engenheiro 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0008664 

 
LEANDRO CAMPANHA CAMARA 

 
272998801 

 
13/03/1978 

 
67,0 

2º 0007887 CAMILA VILLANOVA FRASSON 448135619 24/09/1988 62,0 

3º 0009600 EDILSON ANDRE GERMANO 446650705 20/12/1983 55,0 

4º 0012307 ANA PAULA LOPES DE PAULA 423684413 28/09/1983 50,0 

5º 0012431 SAMANTA ROCHA DORTH 497022163 06/12/1993 50,0 

Qtd. Candidatos: 5     
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Cargo 
Colocação 

Escriturário 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
1º 

 
0010946 

 
JOSÉ VÍTOR DE PAULA LEITE 

 
469645830 

 
30/04/1998 

 
80,0 

2º 0011592 ADRIAN CARLOS VALÉRIO  FALASCA 521186523 05/04/2016 70,0 

3º 0010152 DAIANE RAMOS DA SILVA 482258603 21/04/1992 67,0 

4º 0006605 MARILDO ALVES 298700542 19/05/1975 65,0 

5º 0007006 DAIANE CRISTINA GRIFANTE 431274617 07/02/1986 65,0 

6º 0011777 CARLA PEREIRA CAMPOS 471837520 15/07/1990 65,0 

7º 0007119 HENRIQUE SANTIAGO EUPHROSINO 41.018.528-0 12/03/1994 65,0 

8º 0012134 LARISSA SARZI OLIVEIRA 521186511 30/07/1997 65,0 

9º 0011177 JEFERSON SILVA 14605628 02/02/1951 62,0 

10º 0011035 ALEXANDRA LUCIENE DE SOUZA 26172986-X 17/05/1983 62,0 

11º 0006058 IASMIM CAROLINE PERINO 454196350 13/11/1994 62,0 

12º 0005690 GABRIEL DE SOUZA NUNES 45084187X 10/09/1995 62,0 

13º 0010293 HELEN GLAUCIA NUNES DIAS 521186341 23/12/1997 62,0 

14º 0011751 ROSELI DA SILVA FERNANDES 292726661 27/10/1975 57,0 

15º 0010839 RAFAELA CRISTINA PELISSOLLI CASTILHO 348813739 30/01/1984 57,0 

16º 0008524 HELTON HENRIQUE BATISTA DA ROSA 47.602.323-3 05/03/1991 57,0 

17º 0009659 WELLINGTON DA SILVA VILELA 397032456 10/10/1995 57,0 

18º 0005819 TAIS ALVES BARBOSA 460002156 29/03/1996 57,0 

19º 0005658 CLAUDIO RODRIGUES DE SOUZA 248488508 16/03/1975 55,0 

20º 0008231 GESSICA TAIS GUIMARÃESS TASCA 480183508 30/03/1992 55,0 

21º 0006272 THAIS OLIVEIRA BITU 48.779.233-6 23/10/1992 55,0 

22º 0007779 SANDRA DE OLIVEIRA FARIAS 49.316.689-0 23/03/1993 55,0 

23º 0005886 DENISE FRANCIELI ESPERANDIO 497299343 29/12/1994 55,0 

24º 0010553 KAREM PRISCILA VICENTE 42778170X 15/01/1995 55,0 

25º 0009657 BIANCA NOGUEIRA SANTOS 45.423.599-9 30/10/1996 55,0 

26º 0006151 MARIANA ZAFANI MÜLLER 522663138 13/11/1997 55,0 

27º 0006322 MARISSOL DE OLIVEIRA BARBOSA 54.516.972-0 02/04/1998 55,0 

28º 0011417 JAQUELINE GABRIEL 49.763.060-6 16/03/1994 52,0 

29º 0010997 NATÁLIA SOUZA SILVA 40027453X 16/12/1994 52,0 

30º 0006022 JAQUELINE JESUS SANTOS 520008017 14/07/1995 52,0 

31º 0006028 DANIELE APARECIDA RAMALHO 522663060 02/01/1997 52,0 

32º 0012000 RAFAEL ALVES BITU DO CARMO 530653862 14/04/1998 52,0 

33º 0009959 MARIA ELISABETE SALEMME RICCI SPAZZINI 136794725 19/11/1962 50,0 
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Cargo 

Colocação 

Escriturário 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 
 

34º 
 

0008969 
 

SANGER MURILO MARTINEZ 
 

45965255-1 
 

13/09/1982 
 

50,0 

35º 0009924 LIDIANE MARIA PEREIRA LOPES LEITE 348817010 17/09/1982 50,0 

36º 0012388 ELISANGELA DA SILVA SOUZA 44004523 X 06/04/1986 50,0 

37º 0010729 AULALINE DE MELO SORANA 473073602 03/12/1990 50,0 

38º 0011091 JADE CORREA DA SILVA BALDUINO 479895296 17/10/1991 50,0 

39º 0006099 LUCAS MIGUEL DE SOUZA COSTA 495466852 10/11/1993 50,0 

40º 0011168 GUILHERME HENRIQUE AGASSI DA SILVA 
TOMAZ 

46.586.597-5 02/04/1995 50,0 

Qtd. Candidatos: 40     
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Cargo 
Colocação 

Fiscal de Obras 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
1º 

 
0010286 

 
CLAUDETE DE FÁTIMA ANTONIO GONÇALVES 

 
48785887-6 

 
25/01/1993 

 
62,0 

2º 0007123 HENRIQUE SANTIAGO EUPHROSINO 41.018.528-0 12/03/1994 60,0 

3º 0010148 ELIONEI MARTINS NUNES 59057067-5 07/02/1979 55,0 

Qtd. Candidatos: 3     
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Cargo Fiscal de Tributação 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0007571 

 
GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 

 
42239534-1 

 
20/10/1981 

 
65,0 

2º 0010738 JAIRO ADRIANO NUNES 40643795-6 15/10/1985 50,0 

Qtd. Candidatos: 2     
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Cargo 
Colocação 

Fiscal Sanitário 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
1º 

 
0009604 

 
NEILZA SANTOS 

 
2923892-7 

 
14/05/1990 

 
60,0 

2º 0007483 PAULO CESAR SILVA 445005543 09/02/1989 52,0 

3º 0008455 LEONARDO  PLINIO PRECIOSO 345296540 06/10/1981 50,0 

Qtd. Candidatos: 3     
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Cargo 

Colocação 

Fisioterapeuta 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0011833 

 
LARISSA FRESCHI 

 
405630554 

 
02/08/1984 

 
57,0 

2º 0011483 CAROLINA GHISELLI 338102243 25/08/1982 52,0 

3º 0008282 NAYARA DE ARAUJO MUZILI 20060023172 10/04/1990 52,0 

4º 0007738 ANDRÉ DO CANTO E CASTRO GASPARI 437416550 29/12/1994 52,0 

5º 0006295 GIOVANA PASCHOALINOTO DOS SANTOS 497052404 15/12/1995 52,0 

6º 0008712 LETICIA PUPO DA SILVEIRA 431744671 31/03/1987 50,0 

7º 0011924 TAMARA CAROLINE BARBOSA 471835973 24/11/1990 50,0 

8º 0010484 LAÍS GERONUTTI MARTINS 48405479-X 06/11/1991 50,0 

9º 0008617 DANILO SANCHES ABRUZZI 48723231-8 04/04/1992 50,0 

Qtd. Candidatos: 9     
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Cargo Inspetor de Aluno 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0010120 

 
GLAUCIA MARIA DOS SANTOS 

 
330368631 

 
12/02/1983 

 
52,0 

2º 0008008 LUCAS AUGUSTO COLOMBO  FRANCO 450843476 27/09/1995 52,0 

Qtd. Candidatos: 2     
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Cargo 

Colocação 

Lixeiro 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0007135 

 
ALISON FERNANDO QUEIROZ 

 
47447156-1 

 
23/04/1991 

 
95,0 

2º 0006044 ADRIANO SILVA CHARME 461791201 17/02/1990 92,0 

3º 0007534 MAICON DOUGLAS DE OLIVEIRA ANDRADE 474470982 19/06/1991 75,0 

4º 0011270 EDENILSON BURATO 284128557 15/01/1979 70,0 

5º 0009198 MAICON ROGÉRIO RAMOS 450910751 02/06/1995 67,0 

6º 0009841 CLAUDINEI BERTOLOTO 29.336.144-7 06/05/1976 65,0 

7º 0009352 CARLOS ALBERTO VIZONI JÚNIOR 49.770.431-6 07/02/1996 50,0 

Qtd. Candidatos: 7     
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Cargo Médico Plantonista 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0009332 

 
HELOÍSA HELENA TOLEDO DE LIMA 

 
163758426 

 
20/02/1967 

 
62,0 

2º 0010075 MAURICIO GONCALVES FONSECA 17974520-7 06/11/1963 50,0 

Qtd. Candidatos: 2     
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Cargo 

Colocação 

Monitor de Creche 

Nº Inscrição Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
Qtd. Candidatos: 

 
0010856 ROSANGELA MARIA GARCIA 

 
1 

 
15495710 

 
16/09/1963 

 
50,0 
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Cargo Motorista de Veículos Leves 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

1º 0011370 GESILDO PAES DE OLIVEIRA 431274666 11/12/1985 152,0 

2º 0005698 PAULO FRANCISCO MARTINS VIEIRA 21363775 03/12/1971 145,0 

3º 0005818 JOÃO PAULO SARTORELLI ALVES 410831700 24/06/1987 145,0 

4º 0008921 GILBERTO RODRIGUES DE LIMA 230785001 13/01/1970 140,0 

5º 0008923 LEANDRO APARECIDO DESTRO 405226056 07/04/1986 140,0 

6º 0011812 JOSÉ CARLOS EGIDIO 348815475 31/05/1982 132,0 

7º 0007189 ANTONIO MARCOS DA COSTA 340442864 31/10/1978 130,0 

8º 0007403 ALEXANDRE BACCAS 34.882.088-4 13/01/1980 130,0 

9º 0010078 BRUNO CLEITON DA SILVA 46864314-X 07/05/1990 127,0 

10º 0008956 REGINALDO DE CARVALHO 30740258-7 14/12/1972 120,0 

11º 0009261 RENATA DOS SANTOS QUIRINO 404801432 23/09/1987 112,0 

12º 0008694 ALEXSANDER ANTONIO ERCULANO 
FRANCELINO 

48808863X 13/11/1993 105,0 

13º 0006306 CLAUDEIR RODRIGUES DA SILVA 45.703.523-7 20/04/1989 100,0 

Qtd. Candidatos: 13     
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Cargo 

Colocação 

Nutricionista 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0007899 

 
NATÁLIA CARLA MARTINS MIRANDA 

 
445774009 

 
13/11/1989 

 
65,0 

2º 0008982 ELIRIANE JAMAS PEREIRA 334126575 03/11/1981 62,0 

3º 0008579 FABIANA SOARES DE MELO 40786687-5 18/01/1988 60,0 

Qtd. Candidatos: 3     
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Cargo Professor de Pré-Escola 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0007872 

 
VIVIANE APARECIDA NAVES 

 
43.2430234 

 
14/04/1984 

 
60,0 

2º 0011365 ROSÂNGELA GOMES BUGARI GALONETTI 33.158.568-6 19/04/1982 57,0 

3º 0011832 JAQUELINE CEQUINATTO INOCENTI 421632884 13/07/1983 57,0 

4º 0011076 MIRIAM APARECIDA ROVERES 404803521 09/04/1983 55,0 

5º 0005750 MARIA ISABEL DE BARROS TESTA 15804532-4 22/05/1965 52,0 

6º 0008034 PATRICIA SALES PICOLI 445006882 30/05/1989 52,0 

7º 0011689 ORLANEA FONSECA ANDRADE DE OLIVEIRA 5620716 23/09/1977 50,0 

8º 0010715 PAULA OLIVEIRA DA SILVA 331592794 19/06/1981 50,0 

9º 0006054 ROSEMEIRE BURSI DO NASCIMENTO 42266296- 3 11/01/1988 50,0 

Qtd. Candidatos: 9     
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Cargo 

Colocação 

Professor I 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0009449 

 
MARIA NILZA PAIS DOS SANTOS 

 
285300271 

 
19/02/1971 

 
60,0 

2º 0005869 TÂNIAMARA ÉGEA SOUZA 337051690 27/07/1983 60,0 

3º 0008161 LETÍCIA MARTINS LOCATELLI 33.591.653-3 10/05/1984 60,0 

4º 0006864 JOICE FRANCO BOMFIM 386036615 17/04/1990 60,0 

5º 0009921 TÂNIA CRISTINA TOMAZINI  DE OLIVEIRA 479887925 30/07/1991 60,0 

6º 0009319 ELIANE BAILO TRONCONE 24702627-X 31/01/1974 57,0 

7º 0009746 ALINE RICARDO MELLI 431746655 28/06/1986 57,0 

8º 0006046 PÂMELA CARLA DE SOUZA ALMEIDA GOMES 404804342 06/03/1988 57,0 

9º 0008347 DALVA MORETTO GIORGETTI 218114758 26/07/1952 55,0 

10º 0007684 SILVANA FATIMA SILVA 267955959 24/12/1973 55,0 

11º 0011690 ORLANEA FONSECA ANDRADE DE OLIVEIRA 5620716 23/09/1977 55,0 

12º 0010714 PAULA OLIVEIRA DA SILVA 331592794 19/06/1981 55,0 

13º 0010310 TAMIRIS MARIINIS DE ANDRADES 446095515 15/02/1989 55,0 

14º 0006095 PATRÍCIA EDUARDA DE LIMA 47295941 14/10/1990 55,0 

15º 0008498 CLAUDIA REGINA PIOVAN 309243841 19/09/1981 52,0 

16º 0007687 CINTHIA MANUEL 345305231 04/07/1984 52,0 

17º 0011658 DENISE PAULA SILVA TEODORO 348813788 24/07/1984 52,0 

18º 0012212 FABIANA MAZON BENEDITO DA ROSA 431746084 18/08/1986 52,0 

19º 0009411 MICHELLE MARZO 414543233 17/10/1986 52,0 

20º 0006106 ANA CRISTINA DA SILVA 41454657-X 12/06/1988 52,0 

21º 0007317 ALINE APARECIDA MODESTO DOS SANTOS 44500676-6 06/09/1988 52,0 

22º 0011545 BRUNA BERNARDES DE  ALMEIDA 49761881-3 20/04/1994 52,0 

23º 0006247 MILTON PEREIRA DA CUNHA JUNIOR 19440923 08/12/1963 50,0 

24º 0011465 MÁRCIA SILENE BATISTA 32936838-2 24/12/1979 50,0 

25º 0005737 HEONARA ALICE DE OLIVEIRA LUZ 331586290 03/10/1980 50,0 

26º 0011414 SAMIRA DRÉIA DE LIRA 410911720 10/09/1985 50,0 

Qtd. Candidatos: 26     
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Cargo Professor III  Artes 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0007359 

 
LUIZ FELIPE MEDEIROS LEITE 

 
49.560.304-1 

 
06/07/1993 

 
67,0 

2º 0005871 MARCO AURELIO D ANGELO LUQUE 15751773 08/05/1965 60,0 

3º 0012073 VIVIANE PEDROSO DE CAMARGO SILVA 348816091 18/03/1984 57,0 

4º 0005656 ELISABETE CRISTINA SOUSA 45945139X 20/10/1988 52,0 

5º 0006303 LUCILENE CRISTINA TOLEDO 284131167 12/06/1974 50,0 

Qtd. Candidatos: 5     
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Cargo Professor III  Educação Física 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0006036 

 
ANA PAULA SILVA 

 
34.881.395-8 

 
31/01/1982 

 
67,0 

2º 0009399 MAIARA HELEN DE MORAIS BARBOSA 402644712 29/03/1988 62,0 

3º 0006168 NILTON CARLOS DOS SANTOS 348810842 10/11/1983 55,0 

4º 0006004 ANA CLAUDIA RABACO FLORIANO 41.083.125-6 12/04/1988 55,0 

5º 0011908 ANA CLAUDIA CONEGLIAN MILANI 40263968-6 19/07/1988 55,0 

6º 0009918 LETÍCIA ANA VIEIRA 419386427 09/08/1988 55,0 

7º 0006182 GABRIEL R. DE BARROS 475955730 15/08/1991 55,0 

8º 0010269 PRISCILA VAZ REBELATO 408931656 15/01/1985 52,0 

9º 0012190 TAMIRIS PRENHACA 46326048-X 24/04/1990 52,0 

10º 0006447 DANIELI CAROL SANVIDOTTI DA MAIA 483503642 05/11/2016 52,0 

11º 0006267 VANDERLENE APARECIDA RIBEIRO 20157934-0 29/10/1967 50,0 

Qtd. Candidatos: 11     



Lista de Classificação Final 

Página 31 de 39 

 

 

 
 

Cargo 
Colocação 

Psicólogo 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0011898 

 
LÍDIA FELIPE WALDEMAR 

 
41083257-1 

 
19/03/1986 

 
90,0 

2º 0012244 AMANDA PORTO DESTRO 44812873-1 06/09/1989 87,0 

3º 0006329 LAILA MARIA PULLINI 479550311 03/01/1992 82,0 

4º 0010585 PATRICIA ANDREA VASCONCELOS DE 
MENDONÇA 

22917499-1 07/02/1976 77,0 

5º 0012091 FERNANDA RAMOS MARON 48743925-9 06/12/1991 77,0 

6º 0011613 FABIANA GIL 33591641-7 03/10/1980 75,0 

7º 0010004 PATRICIA CORTES MACHADO DA SILVA 346959238 17/06/1990 72,0 

8º 0007466 RAFAELA BORTOLAZZO MASCARO 47129455-X 03/09/1990 72,0 

9º 0009705 ROBERTA SOUZA DE CARVALHO 488301531 10/10/1992 72,0 

10º 0010372 EDNÉIA CRISTINA ALVES ROSSETTO 427262318 21/06/1983 70,0 

11º 0006722 MARCELO GONÇALVES RODRIGUES 439084805 21/03/1984 70,0 

12º 0006723 MONA MACEDO LUCENA 421629241 14/10/1987 70,0 

13º 0006056 MARIA EDINÉIA NOGUEIRA 28987435-X 17/08/1978 67,0 

14º 0011842 PATRÍCIA JULIANE FERREIRA 484881528 30/04/1992 67,0 

15º 0011271 TATIANA GARCIA DA COSTA 296045834 27/09/1978 65,0 

16º 0008081 LUCIANA THAÍS CALDEIRA 42162852-2 02/05/1987 65,0 

17º 0006828 MAYARA SOUZA INNOCENTI 469051498 06/12/1989 65,0 

18º 0009658 RAFAELA MIRANDA PONCE 473398953 04/03/1991 65,0 

19º 0012373 CRISTIANE AMOEDO BOSO 21.687.800-7 10/10/1971 62,0 

20º 0006101 ANDERSON GABRIEL QUINALHA 48.743.919-3 05/12/1991 62,0 

21º 0007949 SOLANGE DE FATIMA BRONZATTO 15343986-5 17/05/1965 60,0 

22º 0006025 MARIO EDUARDO ALVES DA SILVA 404800816 15/10/1987 60,0 

23º 0007758 EDUARDO POLLI LIMONI 448613396 15/11/1988 60,0 

24º 0006193 MARIA EDUARDA DE MATTOS VERNINI 487780590 12/03/1993 57,0 

25º 0010070 SANDRA MARIA LOPES 76416185 22/05/1961 55,0 

26º 0006567 ROSANGELA AP. BARBOSA PAULO  RICCI 30627873X 05/10/1976 55,0 

27º 0006033 MARIANA DE CÁSSIA JORGETTO PONTES 42725289-1 20/09/1987 55,0 

28º 0006148 CAROLINA GIL 42267849-1 14/05/1993 55,0 

29º 0010299 ANA CAROLINA DE MOURA SEGURA 483844792 29/06/1992 52,0 

30º 0007652 ANA CLÁUDIA ALVES NUNES 489893880 26/10/1993 52,0 

31º 0005952 ALAIN GLAUCO RODRIGUES E SOUZA 539106689 26/04/1991 50,0 

32º 0007341 KAREN LORENA MODAFARI 479716730 22/10/1991 50,0 

Qtd. Candidatos: 32     
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Cargo 

Colocação 

Serviços Gerais 

Nº Inscrição 
 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
1º 

 
0007884 

 
DIEGO FERNANDO GALDINO DE PAULA 

 
487700119 

 
27/11/1992 

 
85,0 

2º 0005667 ADRIANO APARECIDO RODRIGUES 33078971-5 23/05/1977 77,0 

3º 0011083 DOUGLAS WELITON PEREIRA 479858585 25/11/1991 77,0 

4º 0007548 PATRICIA APARECIDA ALVES 414549387 10/06/1984 75,0 

5º 0007680 IGOR FELIPE DA SILVA 52309811-X 05/01/1997 75,0 

6º 0011374 EDNA GUERIS DE ARAUJO 45527468 13/04/1966 72,0 

7º 0010358 ANA PAULA ASCIELLI 348818105 15/04/1983 72,0 

8º 0005944 TAINARA FERNANDA DOS SANTOS PIN 402139835 10/11/1993 72,0 

9º 0006249 ROSARIA ZANDONA TINEU SORRINI 400791456 17/02/1995 72,0 

10º 0008945 FRANCIELE DO AMARAL SOUZA 49.799.193-7 30/11/1995 72,0 

11º 0007061 SILVIA REGINA FALASCA PASSOS PEREIRA 421633232 08/08/1981 70,0 

12º 0005916 FERNANDO DE PAULA CRUZ 467845359 03/08/1989 70,0 

13º 0009152 LEANDRO AUGUSTO VALENTIM 48.917.9320 18/02/1993 70,0 

14º 0005857 LETICIA DAIANE CHAGAS DE PAULA 46.890.092-5 26/08/1997 70,0 

15º 0005941 DAIARA GRACIANE DA SILVA 522663047 15/10/1997 67,0 

16º 0010343 DAIANE SOUSA CARLOS 7363532 25/09/1992 65,0 

17º 0008068 ELISANDRA AMARAL DOS SANTOS 48411279X 16/05/1994 65,0 

18º 0011089 MATEUS HENRIQUE GONÇALVES 567104886 02/11/1997 65,0 

19º 0006236 LUÍS GUSTAVO ANTUNES 404801390 15/06/1983 62,0 

20º 0005693 GISLAINE PEREIRA NUNES CHARME 463452781 26/04/1989 62,0 

21º 0012130 DANIELI QUEIROZ CASTILHO 41751738892 16/05/1993 62,0 

22º 0010143 QUELI CRISTINA BRASILIO 348815761 12/07/1983 60,0 

23º 0010433 ADRIANA CARRASCOZA PERES 410834464 16/12/1985 60,0 

24º 0010305 FABIANE CROTTI VIOTTO 414543786 30/01/1987 60,0 

25º 0005828 FABIANA DOS SANTOS 445005063 18/12/1988 60,0 

26º 0006199 TIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 520007785 12/08/1996 60,0 

27º 0005863 MAYCON ROGERIO ALEXANDRE 45.417.370-2 31/01/1998 60,0 

28º 0011057 JOSE MARTINS DA COSTA 14.883.358 17/07/1967 57,0 

29º 0010418 MARIA JOSE APARECIDA RAFAEL 348812905 31/12/1980 57,0 

30º 0005854 IVANI APARECIDA GONCALVES 431279378 25/06/1987 57,0 

31º 0007714 GESSICA MARIA CERQUEIRA SILVA 40.165.265-8 25/06/1988 57,0 

32º 0006147 MARIA JOVELINA ALVES MEDEIROS LUIZ 250459310 20/11/1970 55,0 

33º 0008123 OTONIEL DA SILVA BISERRA 2338810 24/12/1972 55,0 
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Cargo 
Colocação 

Serviços Gerais 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG 

 
Data Nasc. 

 
Pontuação 

 
34º 

 
0008214 

 
ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 

 
322724478 

 
05/04/1977 

 
55,0 

35º 0007424 TATIANE DE FÁTIMA SANTOS FERREIRA 35788315-9 09/12/1980 55,0 

36º 0009892 ELISANGELA MARA DA SILVA 423685247 22/09/1981 55,0 

37º 0011428 MILENE APARECIDA DOS SANTOS 34881673X 23/03/1984 55,0 

38º 0011970 FERNANDA APARECIDA DESSIBIO 43127986X 19/03/1985 55,0 

39º 0006437 JANAINA MARIA DE MORAES 410832510 22/03/1986 55,0 

40º 0006341 ELAINE BITTU SILVA 424477026 02/04/1986 55,0 

41º 0008407 EDIVALDO RIBEIRO DOMINGOS 102054270 19/12/1987 55,0 

42º 0010314 PAULO VICENTE CASTRO 48858582X 26/08/1992 55,0 

43º 0010042 MARIA GABRIELA GUSMAO QUEIROZ 46936945-0 11/02/1996 55,0 

44º 0010515 ANA PAULA  ROSA 43.175.182-1 17/12/1997 55,0 

45º 0007398 ANTONIO CARLOS SALLES EULÁLIO 15934363 22/09/1962 52,0 

46º 0006855 LILIAN CRISTINA DA SILVA PEREIRA 27.764.432-2 02/02/1974 52,0 

47º 0008352 ROSANGELA CRISTINA PEDROSO 
DIAS@GMAIL.COM 

41455128-X 04/03/1980 52,0 

48º 0005712 ANDRE DIAS DE ALMEIDA 337114043 29/07/1980 52,0 

49º 0012092 DIONES CORTES DE SOUZA 431279329 04/10/1987 52,0 

50º 0011397 FERNANDA CRISTINA DE PAULA 48238797X 02/09/1992 52,0 

51º 0006581 JOICIANE DOS SANTOS LIMA 48791059X 06/11/1993 52,0 

52º 0007412 MATHEUS ANTONIO DUTRA AFONSO 54.516.979-3 30/01/1997 52,0 

53º 0011285 SEBASTIAO SOARES GOMES 172252611 25/02/1964 50,0 

54º 0006050 ELENICE DE SOUZA MELLO 230101100 23/11/1969 50,0 

55º 0005763 VALDETE ELIANA FUSCO DE OLIVEIRA 348810970 10/05/1976 50,0 

56º 0007544 LUZINETE APARECIDA ANDRADE 327884745 17/07/1977 50,0 

57º 0005691 ANGELO DE JESUS PAULO 421628078 26/06/1988 50,0 

58º 0007494 WANDERSON RAFAEL AMÉRICO 49.746.848-7 21/02/1994 50,0 

Qtd. Candidatos: 58     

mailto:DIAS@GMAIL.COM
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Cargo Técnico do Bolsa Família 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0010244 

 
ANA ROSA RODRIGUES NETO 

 
503047466 

 
28/09/1996 

 
52,0 

2º 0010670 RAQUEL DE FÁTIMA CORRÊA 1454862300 13/05/1982 50,0 

3º 0011113 ISABEL PRISCILARODRIGUES 484124705 16/03/1992 50,0 

Qtd. Candidatos: 3     
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Cargo Técnico em Enfermagem 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0009816 

 
FRANCIANE DA SILVA LEITE DE ALMEIDA 

 
481367962 

 
03/10/1991 

 
60,0 

2º 0008017 LUCINEIDE APARECIDA COLOMBO FRANCO 296737811 24/10/1978 55,0 

3º 0008936 ELISANGELA CRISTINA DE ASSIS 33.602.450-2 12/07/1979 52,0 

4º 0011860 EVILIN CRISTINA BENTO 48243449-1 24/10/1992 52,0 

5º 0009209 LAISA CAROLINE QUEIROZ DÁLIO 497317795 17/11/1994 52,0 

6º 0008053 SUELI APARECIDA PEREIRA  BARBOSA 35356325-0 04/05/1978 50,0 

7º 0008448 ANA PAULA MOREIRA VIEIRA DA SILVA 414551710 04/11/1985 50,0 

8º 0011275 JULIANA REGIS DE GODOY 431745262 15/10/1987 50,0 

9º 0007581 EVANDRO DA SILVA SOARES 431277825 03/10/1988 50,0 

Qtd. Candidatos: 9     
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Cargo Técnico em Nutrição 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0006207 

 
TÂNIA CRISTINA DE MOURA SILVA 

 
21649620-2 

 
18/09/1969 

 
55,0 

2º 0011016 ARIADNY GOMES VIAR 2000004088101 03/06/1985 55,0 

3º 0011973 VIOLEIS APARECIDA DE ASSIS FELICE 22327481-1 04/03/1972 50,0 

4º 0012284 TATIANA BAILO ROLIM DA SILVA 226481335 24/05/1974 50,0 

5º 0012001 CLAUDIA FERNANDA DE CASTRO 433059151 11/12/1982 50,0 

6º 0010512 ANITA MARIA BASTOS DOS SANTOS TEIXEIRA 48788010-9 02/10/1992 50,0 

7º 0007869 AMANDA DE ALMEIDA MANSANI 450920677 07/03/1995 50,0 

Qtd. Candidatos: 7     
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Cargo Técnico em Radiologia 

 
Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação 

 
1º 

 
0005920 

 
JAQUELINE FERRUCI BARBOSA 

 
417605961 

 
24/11/1988 

 
75,0 

2º 0005676 ADAIRLAN OLIVEIRA SOUSA CARLOS 573851979 28/02/1995 75,0 

3º 0005962 DENIS MONTEIRO DE SOUZA 424556388 18/10/1985 72,0 

4º 0009369 DANIEL FERRAZ BUENO 29489388X 10/09/1977 70,0 

5º 0005666 CAROLINE AUGUSTA NALIATO GRAVA 332235634 14/12/1980 70,0 

6º 0005700 NATALIA REGINA ANFILO 405226743 05/06/1987 70,0 

7º 0006490 ALEXANDRE RICARDO SCALABRIN 55494315 17/08/1990 70,0 

8º 0011005 JOUBERT MARTINS DE OLIVEIRA 18036968 22/09/1969 67,0 

9º 0007058 VANDER AUGUSTO BRAZ 23700687X 04/04/1972 67,0 

10º 0007334 JOSÉ NIVALDO DARRÓZ 18444192 SSP 07/09/1969 65,0 

11º 0005908 CARLOS SCATAMBULO JUNIOR 305044618 22/10/1979 65,0 

12º 0007923 GISELE ELISA SARTORI 340441768 16/12/1981 65,0 

13º 0006549 FILIPE AVELINO RIBEIRO 419974933 21/09/1985 65,0 

14º 0006142 THAIS SOARES TARZONI 422124357 08/07/1988 65,0 

15º 0006246 TATIANE DO NASCIMENTO  MARTINS 488053973 16/10/1993 65,0 

16º 0006204 BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA 468171009 03/08/1995 65,0 

17º 0005999 KEILA FERNANDA MARQUES 404800397 31/01/1988 62,0 

18º 0006185 TAIS SILVA ROCHA 488906842 11/12/1992 62,0 

19º 0006546 PAULA CAMILA DIAS 49637324-9 12/01/1993 62,0 

20º 0006140 TATIANA CASTRO BUENO RUA 335916041 05/07/1980 60,0 

21º 0007656 ANA CARLA PAROLIN FERNANDES 481756322 06/04/1992 60,0 

22º 0009710 PATRICIA FERNANDA STOPA DOS SANTOS 488431815 22/04/1993 60,0 

23º 0007380 WANDERSON FERREIRA DE SOUZA 29910944-6 23/05/1981 57,0 

24º 0006314 PAULO FRANCISCO  RODRIGUES 455140388 01/04/1983 57,0 

25º 0007632 DIOGO PORTO PAINÇO 406517381 10/10/1984 55,0 

26º 0006215 ROSANGELA RODRIGUES DE LIMA 34882074-4 15/11/1984 55,0 

27º 0006265 MARJORIE REIS CARDOSO 331696630 28/07/1992 55,0 

28º 0006587 LETICIA SANTOS 44.346.021-8 15/06/1995 52,0 

29º 0008359 ADALBERTO CAETANO DA SILVA 369555272 26/04/1971 50,0 

30º 0005779 EDILENE DE L. RODRIGUES DOS SANTOS 348819699 09/01/1985 50,0 

31º 0011242 NAYARA FERNANDA BARBOSA FELIX 477063913 24/11/1991 50,0 

32º 0011630 BRUNA MATIJA FARIA 45.125.411-9 23/12/1994 50,0 

Qtd. Candidatos: 32     
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Cargo 

Colocação 

Trabalhador Braçal 

Nº Inscrição Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
Qtd. Candidatos: 

 
0012267 JOÃO WAGNER MIRANDA 

 
1 

 
50280375-7 

 
04/05/1999 

 
65,0 
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Total Candidatos: 468 

 

 

 
 

Cargo 

Colocação 

Zelador 

Nº Inscrição 
 

Nome 
 

RG 
 

Data Nasc. 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0005980 

 
ELCIO TADASHI MIYAHARA 

 
15598050-6 

 
12/10/1964 

 
92,0 

2º 0005671 ADRIANO APARECIDO RODRIGUES 33078971-5 23/05/1977 90,0 

3º 0010338 DAIANE DOS SANTOS ALMEIDA 001408954 16/12/1986 90,0 

4º 0009933 MATEUS  ARLINDO  MENEGHEL CARNIATO 419857242 04/09/1986 87,0 

5º 0009591 CAMILA FERNANDA DA SILVA 41581539-3 03/10/1986 82,0 

6º 0010855 ROQUE DONIZETI DE OLIVEIRA 282667805 14/04/1975 80,0 

7º 0009610 NEILZA SANTOS 2923892-7 14/05/1990 80,0 

8º 0012296 MAISA CAROLINA DE OLIVEIRA 49529717-3 22/09/1993 80,0 

9º 0010458 NILCEIA DE LOURDES RUBIN 19179763 06/07/1964 75,0 

10º 0007178 MARINA CASSIA FELIPE DE OLIVEIRA 34881608 04/09/1985 75,0 

11º 0008948 CLEONICE APARECIDA SILVA 34882063X 24/12/1983 72,0 

12º 0005827 FABIANA DOS SANTOS 445005063 18/12/1988 70,0 

13º 0005812 ELIANE DOS SANTOS LIMA 348821608 03/11/1983 67,0 

14º 0006347 WELLINGTON DE JESUS SILVA 431031319 27/09/1984 65,0 

15º 0007259 DANIEL BUENO DE OLIVERIA 410831281 26/11/1986 65,0 

16º 0010251 DANILO APARECIDO DA SILVA 492956571 22/12/1992 65,0 

17º 0010087 MARIA JOSÉ DE ALMEIDA 261581983 19/03/1969 60,0 

18º 0006643 DANILO RODRIGUES 391827030 24/04/1997 60,0 

19º 0006126 ELIAS EDUARDO DIAS 45.415.839-7 02/06/1998 60,0 

20º 0010114 HOSANA REGINA ALVES 538030033 13/01/1998 57,0 

21º 0006237 ELIZABETE DOS SANTOS ARAUJO 23602053 22/08/1968 55,0 

22º 0009101 IVANA APARECIDA DOS SANTOS GODOY 348814574 02/04/1977 55,0 

23º 0006410 ROSINEIDE DE FATIMA CARDOSO  ANTONIO 34881785 17/02/1979 55,0 

24º 0011112 SIMONE LOPES FREITAS 348817848 21/01/1980 55,0 

25º 0007734 VIVIANE BRUNO 431745444 13/04/1987 55,0 

26º 0010412 MAIARA MARCELA BRASILIO  FRANÇA 521186481 07/04/1997 55,0 

27º 0009672 REINALDO AMARO DE CAMPOS 26718036-6 13/12/1972 52,0 

28º 0009637 ROSIMEIRE ELEUTÉRIO DOS SANTOS 348820641 12/11/1984 52,0 

29º 0006014 ORLANDO RODA 13680200 16/03/1961 50,0 

Qtd. Candidatos: 29     



Total Candidatos: 1 
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Cargo 

Colocação 

Fisioterapeuta 

Nº Inscrição 

 
 

Nome 

 
 

RG 

 
 

Data Nasc. 

 
 

Pontuação 

 
1º 

 
0007738 

 
ANDRÉ DO CANTO E CASTRO GASPARI 

 
437416550 

 
29/12/1994 

 
52,0 

Qtd. Candidatos: 1     



 

- FOLHAS DE RESPOSTA QUE NÃO HAVIAM SIDO LIDAS ANTERIORMENTE: 

AJUDANTE DE COZINHA: 

0010924,ROSIMEIRE DOS SANTOS NASCIMENTO, 28.412.859-4, 23/12/1971, 67,0 

0011450,MARCELINA ALBERTO DA SILVA, 34881336 3, 02/04/1982, 67,0 

0010733,JANI ROCHA RIBEIRO SILVA MOREIRA, 193832963, 27/01/1964, 65,0 

0011599,FRANCIELI DA SILVA VICENTE, 34.881.915, 05/11/1983, 65,0 

0012281,FRANCIELLE DE SOUZA, 447048351, 27/01/1995, 60,0 

0008135,FERNANDA REGINA MARRAN, 348813892, 17/08/1981, 55,0 

0010801,JULIANA PAULA DIAS DE JESUS DE MELO, 348812620, 06/11/1983, 55,0 

0006833,SILMARA GOMES PEREIRA BATISTA, 497049375, 12/11/1993, 55,0 

0007471,PATRÍCIA FERNANDA SILVA, 445006110, 09/02/1989, 52,0 

0011603,EVA APARECIDA RODRIGUES BRASIL, 14.863.043-1, 16/09/1961, 50,0 

0006300,EVANILZA MARIA RODRIGUES GUIMARAES, 307402526, 08/03/1968, 50,0 

0012438,JANDRA MARIA DA SILVA, 305811502, 05/10/1975, 50,0 

 

 

CHEFE DO SETOR DE TRIBUTAÇÃO: 
 
0006530,REGINA APARECIDA CAPELI, 445007114, 20/07/1989, 67,0 

0008082,CRISTIANO PACCOLA JACCON, 262890690, 25/11/1975, 60,0 

0008972,MILTON DE ANDRADE FILHO, 158589956, 22/02/1968, 57,0 

 

 

ENCARREGADO DE CADASTRO  HOSPITALAR: 
 
0006332,ALINE APARECIDA BORGES, 445249250, 04/07/1989, 55,0 

0011601,ADRIAN CARLOS VALÉRIO FALASCA, 521186523, 05/07/1997, 52,0 

 

 

ESCRITURÁRIO: 
 
0009959,MARIA ELISABETE SALEMME RICCI SPAZZINI, 136794725, 19/11/1962, 50,0 

0008969,SANGER MURILO MARTINEZ, 45965255-1, 13/09/1982, 50,0 

0009924,LIDIANE MARIA PEREIRA LOPES LEITE, 348817010, 17/09/1982, 50,0 

0012388,ELISANGELA DA SILVA SOUZA, 44004523 X, 06/04/1986, 50,0 

0010729,AULALINE DE MELO SORANA, 473073602, 03/12/1990, 50,0 

0011091,JADE CORREA DA SILVA BALDUINO, 479895296, 17/10/1991, 50,0 

0011168,GUILHERME HENRIQUE AGASSI DA SILVA TOMAZ, 46.586.597-5, 02/04/1995, 50,0 

 

 

FISCAL DE OBRAS: 
 
0010286,CLAUDETE DE FÁTIMA ANTONIO GONÇALVES, 48785887-6, 25/01/1993, 62,0 

0007123,HENRIQUE SANTIAGO EUPHROSINO, 41.018.528-0, 12/03/1994, 60,0 

 

 

LIXEIRO: 
 
0007534,MAICON DOUGLAS DE OLIVEIRA ANDRADE, 474470982, 19/06/1991, 75,0 

 
 

MONITOR DE CRECHE: 
 

0010856,ROSANGELA MARIA GARCIA, 

 

 
15495710, 16/09/1963, 50,0 

 

SERVIÇOS GERAIS: 
 

0011285,SEBASTIAO SOARES GOMES, 172252611, 25/02/1964, 50,0 

0006050,ELENICE DE SOUZA MELLO, 230101100, 23/11/1969, 50,0 



 

0005763,VALDETE ELIANA FUSCO DE OLIVEIRA, 348810970, 10/05/1976, 50,0 

0007544,LUZINETE APARECIDA ANDRADE, 327884745, 17/07/1977, 50,0 

0005691,ANGELO DE JESUS PAULO, 421628078, 26/06/1988, 50,0 

0007494,WANDERSON RAFAEL AMÉRICO, 49.746.848-7, 21/02/1994, 50,0 

 

 

ZELADOR: 
 
0009933,MATEUS ARLINDO MENEGHEL CARNIATO, 419857242, 04/09/1986, 87,0 

0012296,MAISA CAROLINA DE OLIVEIRA, 49529717-3, 22/09/1993, 80,0 

0010458,NILCEIA DE LOURDES RUBIN, 19179763, 06/07/1964, 75,0 

0007178,MARINA CASSIA FELIPE DE OLIVEIRA, 34881608, 04/09/1985, 75,0 

0005827,FABIANA DOS SANTOS, 445005063, 18/12/1988, 70,0 

0006347,WELLINGTON DE JESUS SILVA, 431031319, 27/09/1984, 65,0 

0010087,MARIA JOSÉ DE ALMEIDA, 261581983, 19/03/1969, 60,0 

0010114,HOSANA REGINA ALVES, 538030033, 13/01/1998, 57,0 

0009101,IVANA APARECIDA DOS SANTOS GODOY, 348814574, 02/04/1977, 55,0 

0006410,ROSINEIDE DE FATIMA CARDOSO ANTONIO, 34881785, 17/02/1979, 55,0 

0011112,SIMONE LOPES FREITAS, 348817848, 21/01/1980, 55,0 

0010412,MAIARA MARCELA BRASILIO FRANÇA, 521186481, 07/04/1997, 55,0 

0009672,REINALDO AMARO DE CAMPOS, 26718036-6, 13/12/1972, 52,0 

0009637,ROSIMEIRE ELEUTÉRIO DOS SANTOS, 348820641, 12/11/1984, 52,0 

0006014,ORLANDO RODA, 13680200, 16/03/1961, 50,0 
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